ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
CNPJ nº 69.555.019/0001-09

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 23/06/2022

A Câmara Municipal de Imperatriz - MA, no uso de suas atribuições legais e cumprido disposto no Edital do

Concurso Público, nº 001 de 23/06/2022, torna público, para conhecimento dos interessados RETIFICAÇÃO 004, conforme

especificações abaixo:

a) O calendário de eventos: retificado somente no tocante ao último dia de pagamento, que passa a ser dia

29/07/2022, conforme segue:

EVENTO DATA / PERÍODO

Período de Inscrição (www.fsaduconcursos.org.br) de 10:00h do dia 28/06/2022

às 17:00h do dia 27/07/2022

Período de pagamento do Valor de Inscrição. 28/06/2022 a 29/07/2022

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Concurso Público nº 001 de

23/06/2022, que não conflitarem com a presente alteração.

Imperatriz – MA, 25 de julho de  2022.

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal da Imperatriz - MA